
Žádost o poskytnuơ informace  
podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.) 

  
Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov
 
V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnuơ těchto informací:

-  dokumentace (záměr, studie projekt) čištění odpadních vod ZŠ a MŠ Prácheň (ČOV)
-  zadání dokumentace: rozhodnuơ rady města, poptávky, objednávky, smlouvy, 
- zápisy z projednání, předání dokumentací, faktury
- plán dalšího postupu, odhad nebo propočet celkových nákladů realizace ČOV
 

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu 
informací prosím předat na e-mail:
 Údaje o žadateli – fyzické osobě:  1     

Jméno a příjmení:  
Datum narození:  

Adresa místa trvalého pobytu:  
(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)

Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště: -

V Práchni dne 25.11.2024

Podpis žadatele

1 Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov

IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 26. 11. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

dokumentace (záměr, studie projekt) čištění odpadních vod ZŠ a MŠ Prácheň (ČOV)1.
zadání dokumentace: rozhodnutí rady města, poptávky, objednávky, smlouvy,2.
zápisy z projednání, předání dokumentací, faktury3.
plán dalšího postupu, odhad nebo propočet celkových nákladů realizace ČOV4.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 10. 12. 2024. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-7425/2024 ze dne 26.11.2024 Vám sděluji následující:

ad 1) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7753/2024.

ad 2) Rada města schválila cenovou nabídku na svém jednání dne 4.4.2022 pod číslem usnesení: RM
15/99-2022. Materiály z tohoto jednání rady města Vám již byly poskytnuty v roce 2023 na základě
Vaší žádosti č.j. MUKS-1134/2023 ze dne 20.2.2023 a jsou zveřejněny na webu města mezi
poskytnutými informacemi "Informace-3-2023". Objednávku Vám zasíláme přílohou.

Ostatní požadované informace - viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j.
MUKS-7753/2024.

ad 3) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7753/2024.

ad 4) Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-7753/2024.

 

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 11. 12. 2024



OBJEDNÁVKA 22-201-00152

Odběratel:

Město Kamenický Šenov
Osvobození 470 
471 14 Kamenický Šenov
IČO: 00260622
DIČ: CZ00260622

E-mail: podatelna@kamenicky-senov.cz

Dodavatel:

Teplické projekty, s.r.o.
Školní 467/14
415 01 Teplice

IČO: 02264820 DIČ: CZ02264820

Datum vystavení: 7. 4. 2022

Zpracování jednostupňové PD na akci: Kamenický Šenov, Prácheň - ČOV k objektu ZŠ a MŠ

Označení dodávky MJ Množství Cena za jed. Cena bez DPH DPH % DPH Kč Cena s DPH

vypracování PD ks 1,000 259 830,00 259 830,00 21,00 54 564,30 314 394,30

Součet položek 259 830,00 54 564,30 314 394,30

CELKEM: 314 394,30 Kč

Vystavil: Martin Bártl

E-mail: bartl@kamenicky-senov.cz

Telefon: 487712017

Převzal:

Razítko:

Schválil: 


